

設
計
審
査

令和7年度 防災・安全交付金事業
大坪橋（久米桑町線）塗装塗替工事 実施設計書

伊賀市

【試算】

積算情報

設計書番号	507-216c000-00098-11(0)	設計者名	216-001
所属名	伊賀市		
適用単価	一般土木		
入札日(開札日)	年月日		
歩掛適用年月日	令和7年7月1日		
単価適用年月日	令和7年7月1日		
適用単価 地区	一般材料	W00:伊賀	
	生コン	W01:伊賀	
	石材	W01:伊賀	
適用工種	鋼橋架設工事		

積算時想定工事期間	年月日 ~ 年月日(日)
-----------	--------------

<計算処理>2025/07/23 18:06:41
 <一括更新>2025/07/01 17:48:20

工事概要一覧表

事業種別	工事箇所	水系・路河川名	橋梁名等

費 目	本工事費	令和7年度 防災・安全交付金事業 大坪橋(久米桑町線)塗装塗替工事
-----	------	--------------------------------------

工 事 概 要	No	当 初	変 更
	1		
	2		
	3		
	4		
	5		
	6		
	7		

諸経費情報

共通仮設費	I C T 補正	しない
	週休 2 日制の補正	しない
	主たる工種	0 8 : 鋼橋架設工事
	施工地域補正	一般交通影響有り (2) - 2
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	一般交通影響有り (2) - 2
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	3 5 % を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	令和7年度 防災・安全交付金事業 大坪橋(久米桑町線)塗装塗替工事	当初	事業区分		主たる工種		鋼橋架設工事		
			道路新設・改築	鋼橋上部	工事区分	鋼橋上部	施工地域	一般交通影響有り(2) - 2	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼橋上部			式	1		11,184,307			
橋梁現場塗装工			式	1		7,909,682			
塗装塗替工			式	1		7,909,682			
素地調整		1種ケレン(循環式ブラスト工法同等品)	m2	302	19,960	6,027,920			単-1号
下地処理		有機ジンクリッチペイント スプレー	m2	302	1,587	479,274			単-2号
下塗り		弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 スプレー×2層	m2	302	1,695	511,890			単-3号
中塗り		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー	m2	302	950	286,900			単-4号
上塗り		弱溶剤ふっ素樹脂塗料 スプレー	m2	302	1,999	603,698			単-5号
仮設足場等設置工			式	1		2,883,425			
橋梁足場工			式	1		2,883,425			
吊り足場			m2	230	7,016	1,613,680			単-6号
環境対策資機材		PCB、鉛対応	式	1		1,269,745			内-1号

設計内訳書

工事名	令和7年度 防災・安全交付金事業 大坪橋(久米桑町線)塗装塗替工事	当 初	事業区分		主たる工種		鋼橋架設工事	
			道路新設・改築	工事区分	鋼橋上部	施工地域	一般交通影響有り(2) - 2	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導員		式	1		391,200			
交通誘導員		式	1		391,200			
交通誘導員		式	1		391,200			内-2号
直接工事費		式	1		11,184,307			
共通仮設		式	1		5,471,000			
共通仮設費		式	1		1,358,000			
安全費		式	1		1,358,000			
安全衛生保護具	PCB, 鉛対応	式	1	1,358,000	1,358,000			単-7号
共通仮設費(率計上) 11,184,307 × 36.78%		式	1		4,113,000			
純工事費		式	1		16,655,307			
現場管理費 16,655,307 × 48.97%		式	1		8,156,000			
工事原価		式	1		24,811,307			

設計内訳書

工事名	令和7年度 防災・安全交付金事業 大坪橋(久米桑町線)塗装塗替工事	当 初	事業区分	道路新設・改築	主たる工種	鋼橋架設工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等 24,811,307 × (20.11% + 0.04%)		式	1		4,998,693			
工事価格		式	1		29,810,000			
消費税相当額 29,810,000 × 10%		式	1		2,981,000			
工事費計		式	1		32,791,000			

工場管理費

1	間接労務費対象額 管理費区分7	0	
2	間接労務費率	40.8%	
3	間接労務費計上額	0	
4	工場管理費 工場純工事費	0	
5	非対象額計(-)	0	管理費区分5, 9
6	工場管理費対象額	0	
7	工場管理費率	33.5%	
8	工場管理費計上額	0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	鋼橋架設工事		
2	主たる工種 合算工事			
3	対象工事費		11,184,307	
4	直接工事費		11,184,307	
5	準備費（処分費）		0	
6	事業損失防止施設費		0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）		0	
8	現工事		0	
9	合算工事		0	
10	非対象額計（-）		0	
11	管理費区分1		0	橋梁、P C桁、門扉、ポンプ等購入費
12	管理費区分2, 7		0	工場原価
13	管理費区分5		0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分9		0	間接費非対象額
15	管理費区分T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
16	対象額支給品（+）		0	
17	無償貸付機械評価額（+）		0	
18	共通仮設費対象額 単独（追加工事）		11,184,307	
19	現工事		0	
20	合算工事		0	
21	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）		11,184,307	調整工事入力で使用
22	現工事		0	
23	合算工事		0	
24	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）		30.65%	
25	現工事		0%	
26	合算工事		0%	
27	施工地域等補正 単独（追加工事）		1.2	*補正係数を乗じる
28	現工事		0	
29	共通仮設費（率分） 率（補正後）		36.78%	
30	計上額 単独（追加工事）		4,113,000	
31	現工事		0	
32	合算工事		0	
33	調整工事計上額		4,113,000	

共通仮設費

34	現場環境改善費対象工事費	11,184,307	
35	直接工事費	11,184,307	
36	非対象額計(-)	0	
37	管理費区分1	0	橋梁、PC桁、門扉、ポンプ等購入費
38	管理費区分2, 7	0	工場原価
39	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
40	管理費区分9	0	間接費非対象額
41	管理費区分T	0	
42	対象額支給品(+)	0	
43	無償貸付機械評価額(+)	0	
44	現場環境改善費対象額(P i) 単独(追加工事)	11,184,307	
45	現工事	0	
46	合算工事	0	
47	現場環境改善費 率(補正前) 単独(追加工事)	1.53%	
48	現工事	0%	
49	合算工事	0%	
50	施工地域等補正 単独(追加工事)	市街地以外	
51	現工事		
52	現場環境改善費 率(補正後)	1.53%	
53	計上額 単独(追加工事)	0	
54	現工事	0	
55	合算工事	0	
56	調整工事計上額	0	
57	共通仮設費(積上分)	1,358,000	
58	運搬費	0	
59	準備費・仮設費	0	
60	事業損失防止施設費	0	
61	安全費	1,358,000	
62	役務費	0	
63	技術管理費	0	
64	営繕費	0	
65	現場環境改善費	0	
66	共通仮設費計	5,471,000	

現場管理費

1	主たる工程	鋼橋架設工事		
2	単独（追加工事）純工事費		16,655,307	
3	単独（追加工事）直接工事費		11,184,307	
4	単独（追加工事）共通仮設費		5,471,000	
5	非対象額計（-）		0	
6	管理費区分2,7		0	工場原価
7	管理費区分5		0	一般管理費等のみ対象額
8	管理費区分9		0	間接費非対象額
9	管理費区分T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
10	対象額支給品（+）		0	
11	無償貸付機械評価額（+）		0	
12	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）		16,655,307	
13	現工事		0	
14	合算工事		0	
15	処分費等を除く 現場管理費対象純工事費		16,655,307	調整工事入力で使用
16	現工事		0	
17	合算工事		0	
18	率（補正前） 単独（追加工事）		44.52%	
19	現工事		0%	
20	合算工事		0%	
21	施工地域等補正 単独（追加工事）		1.1	*補正係数を乗じる
22	現工事		0	
23	施工時期補正 冬期：0日 工期：0日		0	(0)
24	緊急工事補正		0%	
25	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日		0%	
26	砂防・地すべり補正 単独（追加工事）		0%	
27	現工事		0%	
28	率（補正後）		48.97%	
29	計上額 単独（追加工事）		8,156,000	
30	現工事		0	
31	合算工事		0	
32	調整工事計上額		8,156,000	

一般管理費等

所属名 伊賀市

工事番号

第 回変更

発注年月

契約区分

主工種

鋼橋架設工事

1	工事原価	24,811,307	
2	純工事費	16,655,307	
3	現場管理費	8,156,000	
4	工期延長等に伴う現場維持費	0	
5	工場製作原価	0	
6	非対象額計(-)	0	
7	管理費区分9	0	支給品を除く間接費非対象額
8	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
9	一般管理費等対象工事原価 単独(追加工事)	24,811,307	
10	現工事	0	
11	合算工事	0	
12	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	24,811,307	調整工事入力で使用
13	現工事	0	
14	合算工事	0	
15	率(補正前) 単独(追加工事)	20.11%	
16	現工事	0%	
17	合算工事	0%	
18	前払金支出割合による補正係数 単独(追加工事)	1	
19	現工事	0	
20	財団法人等による補正係数 単独(追加工事)	1	
21	現工事	0	
22	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価(当初設計)	24,811,307	
23	契約保証に係る補正值 単独(追加工事)	0.04%	契約保証費 9,924 円
24	一般管理費等率(補正後)	20.15%	
25	計上額 単独(追加工事)	4,998,693	
26	現工事	0	
27	合算工事	0	
28	調整工事計上額	4,998,693	

一式当たり内訳書

名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
環境対策資機材		式	1	1,262,000	1,262,000			WYB00060 管理費区分 無 単-10号
トラッククレーン運転	トラッククレーン 油圧伸縮ジブ型 4.9t吊	時間	1	7,745	7,745			WYB00178 管理費区分 無 単-11号 (D9820320)
合 計					1,269,745			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	交通誘導員						単価適用年月日	令和 7年 7月 1日	
							歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 B			人日	24	16,300	391,200			WB010212 管理費区分 無 単-12号
合 計						391,200			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
素地調整	1種ケレン(循環式プラスト工法同等品)	m2	1	19,960		
素地調整	循環式プラスト工法	m2	1	16,520	16,520	WYB00189 管理費区分 無 単-8号
研削材(グリット)及びケレンかす場内集積・選別・積込	特別管理産業廃棄物	m2	1	3,434	3,434	WYB00199 管理費区分 無 単-9号
計					19,954	
単価					19,960	円 / m2

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下地処理	有機ジンクリッチペイント スプレー	m2	1	1,587	1,587	WYB00201 管理費区分 無
計					1,587	
単価					1,587	円 / m2

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 スプレー×2層	m2	1	1,695	1,695	WYB00202 管理費区分 無
計					1,695	
単価					1,695	円 / m2

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中塗り	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー	m2	1	950	950	WYB00206 管理費区分 無
計					950	
単価					950	円 / m2

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上塗り	弱溶剤ふっ素樹脂塗料 スプレー	m2	1	1,999	1,999	WYB00207 管理費区分 無
計					1,999	
単価					1,999	円 / m2

1次単価表

単-6号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
吊り足場		m2	1	7,016	7,016	
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
吊り足場	TYPE-H	m2	1	3,693	3,693	WYB00172 管理費区分 無
朝顔		m2	1	830	830	WYB00212 管理費区分 無
板張防護工	両側朝顔	m2	1	1,421	1,421	WYB00213 管理費区分 無
シート張防護工	床面	m2	1	340	340	WYB00214 管理費区分 無
シート張防護工	同上	m2	1	340	340	WYB00218 管理費区分 無
シート張防護工	両側朝顔	m2	1	196	196	WYB00215 管理費区分 無
シート張防護工	同上	m2	1	196	196	WYB00217 管理費区分 無
計					7,016	
単価					7,016	円 / m2

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-0000020

名称	規格	式	単位	数量	単価	金額	単価	1,358,000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
安全衛生保護具	PCB,鉛対応							
エコクリーン クールスーツ(上)同等品	3日1着使用/人	着	24	8,400	201,600	WYB00179 管理費区分 無		
エコクリーン クールスーツ(下)同等品	同上	着	24	7,900	189,600	WYB00180 管理費区分 無		
送気ユニット	接続器共	組	12	15,000	180,000	WYB00181 管理費区分 無		
定置式ろ過筒(4人用)	ろ過フィルター含む	台	3	50,000	150,000	WYB00182 管理費区分 無		
エアラインホース	9 L=20m 6人分	本	12	6,900	82,800	WYB00183 管理費区分 無		
エアラインホース	19 L=25m 定置ろ過筒2組分	本	3	43,700	131,100	WYB00184 管理費区分 無		
防じんマスク	RL2-2相当 6人分	個	12	4,950	59,400	WYB00185 管理費区分 無		
防じんマスク用フィルター(交換用含む)	4日2個組使用/人	個	48	950	45,600	WYB00186 管理費区分 無		
防護面		個	1	22,000	22,000	WYB00211 管理費区分 無		
防護手袋	1日2組使用/人	組	136	550	74,800	WYB00187 管理費区分 無		
防護長靴	12人分	個	12	18,400	220,800	WYB00210 管理費区分 無		

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
安全衛生保護具						
規格	PCB,鉛対応				1,358,000	
計					1,357,700	
単価					1,358,000	円 / 式

参考資料(1)

単-8号

WYB00189

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-0000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
素地調整	循環式プラスト工法	単位	m2	1,000	単価	16,520
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役		人	18.4	42,600	783,840	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう塗装工		人	147	39,900	5,865,300	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
循環式プラストマシン賃料	2ノズルタイプ	台/日	18.4	222,700	4,097,680	WYB00190 管理費区分 無
プラストノズル・プラストホース賃料		台/日	18.4	10,500	193,200	WYB00192 管理費区分 無
循環式プラストマシン整備料	低濃度PCB・鉛特別整備費	台/日	18.4	170,068	3,129,251	WYB00193 管理費区分 無
空気圧縮機損料	可搬式・スクリュウエンジン・19.4m3/min	台/日	18.4	10,900	200,560	WYB00194 管理費区分 無
発動発電機損料	ディーゼルエンジン駆動・定格容量100/125kVA	台/日	18.4	9,970	183,448	WYB00195 管理費区分 無
トラック	4t車 車載式	台/日	36.8	6,420	236,256	WYB00196 管理費区分 無
研削材損料	スチールグリッド	k g	1,250	600	750,000	WYB00197 管理費区分 無
燃料費 軽油		日	18.4	41,184	757,785	WYB00198 管理費区分 無

参考資料(1)

単-8号

WYB00189

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
素地調整	循環式プラスト工法	m2	1,000			16,520
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
諸雑費(率+まるめ)	5% 指定なし(任意指定)	式	1		322,680	ZS800004 管理費区分 無 ZZ1
計					16,520,000	
単価					16,520	円 / m2

参考資料(1)

単-9号

WYB00199

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	研削材(グリット)及びケレンかす場内集積・選別・積込		単位	m2	数量	単価	金額	単価	3,434
規格	特別管理産業廃棄物		単位				1,000	単価	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
橋りょう塗装工		人	58.8	39,900	2,346,120	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
トラック	クレーン装置付・積載質量4t・2.9t吊	供用日	14.7	10,200	149,940	WYB00200 管理費区分 無			
諸雑費(率+まるめ)	40% 指定なし(任意指定)	式	1		937,940	ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1			
計					3,434,000				
単価					3,434	円/m2			

参考資料(1)

単-10号

WYB00060

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-0000020

名称	規格	式	単位	数量	単価	金額	単価	1,262,000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
環境対策資機材								
負圧集塵機賃料	65m3相当	日	10	32,000	320,000	WYB00061 管理費区分 無		
負圧集塵機	サポート料	日	10	560	5,600	WYB00231 管理費区分 無		
負圧集塵機	環境商品システム料	台	1	150,000	150,000	WYB00232 管理費区分 無		
負圧集塵機65 プレフィルター		枚	5	27,700	138,500	WYB00062 管理費区分 無		
負圧集塵機65 活性炭交換ろ材		枚	1	4,300	4,300	WYB00234 管理費区分 無		
負圧集塵機65 活性炭F内プレフィルター		枚	5	2,200	11,000	WYB00235 管理費区分 無		
負圧集塵機65 HEPAフィルター		個	1	125,000	125,000	WYB00236 管理費区分 無		
エアシャワー賃料		日	10	7,600	76,000	WYB00063 管理費区分 無		
エアシャワー	サポート料	日	10	310	3,100	WYB00237 管理費区分 無		
エアシャワー	現場商品システム料	台	1	50,000	50,000	WYB00238 管理費区分 無		
エアシャワー プレフィルター		枚	1	800	800	WYB00064 管理費区分 無		

参考資料(1)

単-10号

WYB00060

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-0000020

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価	1,262,000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
環境対策資機材								
エア-シャワー HEPAフィルター		枚	1	36,000	36,000	WYB00065 管理費区分 無		
クリーンルーム	セキュリティーブース	台	1	38,200	38,200	WYB00066 管理費区分 無		
クリーンルーム	環境商品システム料	台	1	50,000	50,000	WYB00239 管理費区分 無		
クリーンルーム	セキュリティーブース用帯電シート	式	1	87,000	87,000	WYB00244 管理費区分 無		
バキュームクリーナー賃料		日	10	5,200	52,000	WYB00067 管理費区分 無		
バキュームクリーナー	サポート料	日	10	160	1,600	WYB00240 管理費区分 無		
バキュームクリーナー	環境商品システム料	台	1	30,000	30,000	WYB00241 管理費区分 無		
バキュームクリーナー 環境FESフィルターパック		枚	1	2,000	2,000	WYB00068 管理費区分 無		
バキュームクリーナー 環境FES活性炭フィルター		枚	1	500	500	WYB00242 管理費区分 無		
バキュームクリーナー 環境FESHEPAフィルター		枚	1	21,000	21,000	WYB00243 管理費区分 無		
ドラム缶	200Lオープンドラム生地ボルト式UNグリーン	缶	2	30,000	60,000	WYB00177 管理費区分 無		

参考資料(1)

単-10号

WYB00060

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	環境対策資機材				式	数量	単価	金額	摘要
	名称	規格 / 条件	単位	数量					
						1		1,262,000	
計								1,262,600	
単価								1,262,000	円 / 式

参考資料(1)

単-11号

WYB00178

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	単価	7,745
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラッククレーン運転	トラッククレーン 油圧伸縮ジブ型 4.9t吊							
運転手(特殊)		人	0.16	28,600	4,576	R0114 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
軽油		L	4.8	152	729	Z006702002 管理費区分 無 Z1		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t吊	時間	1	2,440	2,440	M000402008 管理費区分 無 Z1		
諸雑費(まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1		
計					7,745			
単価					7,745	円 / 時間		

参考資料(1)

単-12号

WB010212

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B		人	1	16,300	16,300	R0804 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費(まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無
計					16,300	
単価					16,300	円/人日

登録単価 / オプション単価

工事名		令和7年度 防災・安全交付金事業 大坪橋(久米桑町線)塗装塗替工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考	
WYB00201	下塗り	有機ジンクリッチペイント スプレー	m2	1,587			単-2	
WYB00202	下塗り	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 スプレー×2層	m2	1,695			単-3	
WYB00206	中塗り	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー	m2	950			単-4	
WYB00207	上塗り	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー	m2	1,999			単-5	
WYB00172	吊り足場	TYPE-H	m2	3,693			単-6	
WYB00212	朝顔		m2	830			単-6	
WYB00213	板張防護工	両側朝顔	m2	1,421			単-6	
WYB00214	シート張防護工	床面	m2	340			単-6	
WYB00218	シート張防護工	床面	m2	340			単-6	
WYB00215	シート張防護工	両側朝顔	m2	196			単-6	
WYB00217	シート張防護工	両側朝顔	m2	196			単-6	
WYB00179	エコクリーン クールスーツ(上)同等品	3日1着使用/人	着	8,400			単-7	
WYB00180	エコクリーン クールスーツ(下)同等品	3日1着使用/人	着	7,900			単-7	
WYB00181	送気ユニット	接続器共	組	15,000			単-7	
WYB00182	定置式ろ過筒(4人用)	ろ過フィルター含む	台	50,000			単-7	
WYB00183	エアラインホース	9 L=20m 6人分	本	6,900			単-7	
WYB00184	エアラインホース	19 L=25m 定置ろ過筒2組分	本	43,700			単-7	
WYB00185	防じんマスク	RL2-2相当 6人分	個	4,950			単-7	
WYB00186	防じんマスク用フィルター(交換用含む)	4日2個組使用/人	個	950			単-7	
WYB00211	防護面		個	22,000			単-7	
WYB00187	防護手袋	1日2組使用/人	組	550			単-7	
WYB00210	防護長靴	12人分	個	18,400			単-7	
WYB00190	循環式プラストマシーン賃料	2ノズルタイプ	台/日	222,700			単-8	
WYB00192	プラストノズル・プラストホース賃料		台/日	10,500			単-8	
WYB00193	循環式プラストマシーン整備料	低濃度PCB・鉛特別整備費	台/日	170,068			単-8	
WYB00194	空気圧縮機損料	可搬式・スクリュウエンジン・19.4m3/min	台/日	10,900			単-8	
WYB00195	発動発電機損料	ディーゼルエンジン駆動・定格容量100/125kVA	台/日	9,970			単-8	
WYB00196	トラック	4t車 車載式	台/日	6,420			単-8	
WYB00197	研削材損料	スチールグリッド	k g	600			単-8	
WYB00198	燃料費 軽油		日	41,184			単-8	
WYB00200	トラック	クレーン装置付・積載質量4t・2.9t吊	供用日	10,200			単-9	
WYB00061	負圧集塵機賃料	65m3相当	日	32,000			単-10	

公表用

(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

工種	鋼橋架設工事
----	--------

工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
29,810,000	×	2.81	=	837,000
				千円止 (税抜き)